Протокол №1

от 04.11.2020

общего собрания МБОУ «СОШ № 3 г. Лениногорска»

Присутствовало: 11 человек

Отсутствует:1

Повестка дня:

1. Открытие школьного спортивного клуба в МБОУ «СОШ № 3 г. Лениногорска», назначение

руководителя.

2. Выбор кандидатов в состав совета спортивного клуба.

3. Рассмотрение устава ШСК.

По первому вопросу слушали директора школы Назмуддинова Г.Г. о

необходимости создания школьного спортивного клуба и назначении

руководителя. Было предложено выбрать руководителем школьного

спортивного клуба учителя физической культуры Аминову Н.А.

По второму вопросу слушали заместителя директора по

воспитательной работе Журавлеву М.П. о выборе кандидатов в состав

спортивного клуба.

По третьему вопросу слушали учителя физической культуры

Аминову Н.А., которая ознакомила с уставом ШСК. Предложила название

школьного спортивного клуба «Чемпион».

Решение:

1. Создать школьный спортивный клуб МБОУ «СОШ № 3 г. Лениногорска»

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба учителя

физической культуры Аминову Н.А.

3.Утвердить название школьного спортивного клуба «Чемпион»

проголосовали:

«за»- 11 человек

«против»- 0.